
ZARZĄDZENIE NR VIII/170/2021 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/278/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2020r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2021r. 
poz.1372 ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2021r. poz.305) oraz §19 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/20 z dnia 10 grudnia 2020r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2021 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/169/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 14 października 2021r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych 
jednostek budżetowych w zakresie dochodów na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/169/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 14 października 2021r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych 
jednostek budżetowych w zakresie wydatków na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 2 - 13 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 9F0950DD-7603-4B88-A661-6607F9BA1BA2. Przyjęty Strona 1 z 16



Załącznik nr 1 do ZB VIII/170/2021 z dnia 14.10.2021r.

Plan dochodów na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 252,15 23 764,08 54 016,23

01095 Pozostała działalność 30 252,15 23 764,08 54 016,23

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 252,15 23 764,08 52 016,23

Urząd Miejski Orzesze 28 252,15 23 764,08 52 016,23

750 Administracja publiczna 346 663,00 14 500,00 361 163,00

75056 Spis powszechny i inne 25 271,00 14 500,00 39 771,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 271,00 14 500,00 39 771,00

Urząd Miejski Orzesze 25 271,00 14 500,00 39 771,00

801 Oświata i wychowanie 6 127 019,09 40 394,20 6 167 413,29

80101 Szkoły podstawowe 1 157 873,00 35 000,00 1 192 873,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 35 000,00 35 000,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 35 000,00 35 000,00

80104 Przedszkola 779 569,00 2 400,00 781 969,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

564 864,00 2 400,00 567 264,00

Urząd Miejski Orzesze 564 864,00 2 400,00 567 264,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

290 910,41 2 994,20 293 904,61

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

290 910,41 2 994,20 293 904,61

Urząd Miejski Orzesze 290 910,41 2 994,20 293 904,61

852 Pomoc społeczna 1 485 316,84 791,94 1 486 108,78

85215 Dodatki mieszkaniowe 35 138,84 791,94 35 930,78

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 9F0950DD-7603-4B88-A661-6607F9BA1BA2. Przyjęty Strona 2 z 16



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 394,44 791,94 5 186,38

Urząd Miejski Orzesze 4 394,44 791,94 5 186,38

855 Rodzina 33 515 328,25 340 187,00 33 855 515,25

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 754 510,00 340 100,00 6 094 610,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 668 510,00 340 100,00 6 008 610,00

Urząd Miejski Orzesze 5 668 510,00 340 100,00 6 008 610,00

85503 Karta Dużej Rodziny 840,00 87,00 927,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

840,00 87,00 927,00

Urząd Miejski Orzesze 840,00 87,00 927,00

Razem: 125 494 789,42 419 637,22 125 914 426,64

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 9F0950DD-7603-4B88-A661-6607F9BA1BA2. Przyjęty Strona 3 z 16



Załącznik nr 2 do ZB VIII/170/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 14.10.2021r. Plan wydatków UM na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 163 252,15 163 252,15 163 252,15 0,00 163 252,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 764,08 23 764,08 23 764,08 0,00 23 764,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 016,23 187 016,23 187 016,23 0,00 187 016,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 62 752,15 62 752,15 62 752,15 0,00 62 752,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 764,08 23 764,08 23 764,08 0,00 23 764,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 516,23 86 516,23 86 516,23 0,00 86 516,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 3 478 141,00 1 387 974,00 462 339,00 0,00 462 339,00 925 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 090 167,00 2 090 167,00 755 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 478 141,00 1 437 974,00 512 339,00 0,00 512 339,00 925 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 040 167,00 2 040 167,00 755 000,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 772 506,00 457 339,00 457 339,00 0,00 457 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 315 167,00 1 315 167,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 772 506,00 507 339,00 507 339,00 0,00 507 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 265 167,00 1 265 167,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 029 980,51 8 996 198,51 8 629 454,51 6 794 782,00 1 834 672,51 0,00 366 744,00 0,00 0,00 0,00 33 782,00 33 782,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 100,00 32 100,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 058 080,51 9 024 298,51 8 643 054,51 6 794 782,00 1 848 272,51 0,00 381 244,00 0,00 0,00 0,00 33 782,00 33 782,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 835 536,51 7 819 054,51 7 805 016,51 6 380 562,00 1 424 454,51 0,00 14 038,00 0,00 0,00 0,00 16 482,00 16 482,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 853 136,51 7 836 654,51 7 822 616,51 6 380 562,00 1 442 054,51 0,00 14 038,00 0,00 0,00 0,00 16 482,00 16 482,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne

przed zmianą 25 271,00 25 271,00 565,00 0,00 565,00 0,00 24 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 771,00 39 771,00 565,00 0,00 565,00 0,00 39 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 242 685,00 242 685,00 242 685,00 600,00 242 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 238 685,00 238 685,00 238 685,00 600,00 238 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 675 015,00 462 015,00 299 062,70 62 900,00 236 162,70 122 778,30 40 174,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 675 015,00 462 015,00 299 062,70 62 900,00 236 162,70 122 778,30 40 174,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna

przed zmianą 13 725,00 13 725,00 13 725,00 0,00 13 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 725,00 22 725,00 22 725,00 0,00 22 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 15 826,00 0,00 15 826,00 0,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 6 826,00 0,00 6 826,00 0,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 9F0950DD-7603-4B88-A661-6607F9BA1BA2. Przyjęty Strona 4 z 16



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 179 138,47 3 001 526,57 1 102 645,07 5 000,00 1 097 645,07 448 300,00 50 134,56 1 400 446,94 0,00 0,00 177 611,90 177 611,90 35 311,90 0,00 0,00

zmniejszenie -82 450,00 -82 450,00 -13 350,00 0,00 -13 350,00 -69 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29,65 29,65 29,65 0,00 29,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 096 718,12 2 919 106,22 1 089 324,72 5 000,00 1 084 324,72 379 200,00 50 134,56 1 400 446,94 0,00 0,00 177 611,90 177 611,90 35 311,90 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 991 385,00 891 385,00 464 885,00 0,00 464 885,00 426 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -78 450,00 -78 450,00 -9 350,00 0,00 -9 350,00 -69 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 912 935,00 812 935,00 455 535,00 0,00 455 535,00 357 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 2 880,25 2 880,25 2 880,25 0,00 2 880,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29,65 29,65 29,65 0,00 29,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 909,90 2 909,90 2 909,90 0,00 2 909,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 131 236,00 131 236,00 106 236,00 5 000,00 101 236,00 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 236,00 127 236,00 102 236,00 5 000,00 97 236,00 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 33 001 152,25 33 001 152,25 793 523,25 616 392,00 177 131,25 0,00 32 207 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 340 787,00 340 787,00 22 390,00 17 290,00 5 100,00 0,00 318 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 341 339,25 33 341 339,25 815 313,25 633 082,00 182 231,25 0,00 32 526 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 5 741 610,00 5 741 610,00 477 581,00 400 231,00 77 350,00 0,00 5 264 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 340 700,00 340 700,00 22 303,00 17 203,00 5 100,00 0,00 318 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 081 710,00 6 081 710,00 499 284,00 416 834,00 82 450,00 0,00 5 582 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 840,00 840,00 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87,00 87,00 87,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 927,00 927,00 927,00 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 94 964 704,38 67 038 817,88 23 386 762,96 8 018 932,55 15 367 830,41 8 857 263,30 32 750 281,56 1 613 810,06 0,00 430 700,00 27 925 886,50 27 925 886,50 16 522 144,90 0,00 0,00

zmniejszenie -146 050,00 -96 050,00 -26 950,00 -600,00 -26 350,00 -69 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 455 680,73 455 680,73 122 783,73 17 290,00 105 493,73 0,00 332 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 274 335,11 67 398 448,61 23 482 596,69 8 035 622,55 15 446 974,14 8 788 163,30 33 083 178,56 1 613 810,06 0,00 430 700,00 27 875 886,50 27 875 886,50 16 522 144,90 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 9F0950DD-7603-4B88-A661-6607F9BA1BA2. Przyjęty Strona 5 z 16



Załącznik nr 3 do ZB VIII/170/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 14.10.2021r. Plan wydatków MOPS na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 345 822,84 4 345 822,84 3 249 581,56 1 168 904,00 2 080 677,56 0,00 1 087 549,28 8 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 791,94 24 791,94 15,53 0,00 15,53 0,00 24 776,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 346 614,78 4 346 614,78 3 225 597,09 1 144 904,00 2 080 693,09 0,00 1 112 325,69 8 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 602 083,00 602 083,00 134 720,00 0,00 134 720,00 0,00 467 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 626 083,00 626 083,00 134 720,00 0,00 134 720,00 0,00 491 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 180 138,84 180 138,84 870,56 0,00 870,56 0,00 179 268,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 791,94 791,94 15,53 0,00 15,53 0,00 776,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 930,78 180 930,78 886,09 0,00 886,09 0,00 180 044,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 348 876,00 1 348 876,00 1 216 062,00 1 083 575,00 132 487,00 0,00 132 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 324 876,00 1 324 876,00 1 192 062,00 1 059 575,00 132 487,00 0,00 132 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 528 924,42 4 528 924,42 3 400 009,14 1 307 517,08 2 092 492,06 0,00 1 120 223,28 8 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 791,94 24 791,94 15,53 0,00 15,53 0,00 24 776,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 529 716,36 4 529 716,36 3 376 024,67 1 283 517,08 2 092 507,59 0,00 1 144 999,69 8 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9F0950DD-7603-4B88-A661-6607F9BA1BA2. Przyjęty Strona 6 z 16



Załącznik nr 4 do ZB VIII/170/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 14.10.2021r. Plan wydatków SP1 na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 825 957,86 2 769 254,86 2 732 070,58 2 288 769,00 443 301,58 0,00 2 500,00 34 684,28 0,00 0,00 56 703,00 56 703,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15,84 -15,84 -15,84 0,00 -15,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 825 942,02 2 769 239,02 2 732 054,74 2 288 769,00 443 285,74 0,00 2 500,00 34 684,28 0,00 0,00 56 703,00 56 703,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 30 439,58 30 439,58 30 439,58 0,00 30 439,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15,84 -15,84 -15,84 0,00 -15,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 423,74 30 423,74 30 423,74 0,00 30 423,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 030 890,86 2 974 187,86 2 937 003,58 2 483 510,00 453 493,58 0,00 2 500,00 34 684,28 0,00 0,00 56 703,00 56 703,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15,84 -15,84 -15,84 0,00 -15,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 030 875,02 2 974 172,02 2 936 987,74 2 483 510,00 453 477,74 0,00 2 500,00 34 684,28 0,00 0,00 56 703,00 56 703,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9F0950DD-7603-4B88-A661-6607F9BA1BA2. Przyjęty Strona 7 z 16



Załącznik nr 5 do ZB VIII/170/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 14.10.2021r. Plan wydatków SP2 na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 219 314,47 4 079 094,47 4 015 214,01 3 428 153,00 587 061,01 0,00 1 000,00 62 880,46 0,00 0,00 140 220,00 140 220,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 889,02 889,02 889,02 0,00 889,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 220 203,49 4 079 983,49 4 016 103,03 3 428 153,00 587 950,03 0,00 1 000,00 62 880,46 0,00 0,00 140 220,00 140 220,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 52 966,01 52 966,01 52 966,01 0,00 52 966,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 889,02 889,02 889,02 0,00 889,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 855,03 53 855,03 53 855,03 0,00 53 855,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 415 369,47 4 275 149,47 4 211 269,01 3 611 533,00 599 736,01 0,00 1 000,00 62 880,46 0,00 0,00 140 220,00 140 220,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 889,02 889,02 889,02 0,00 889,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 416 258,49 4 276 038,49 4 212 158,03 3 611 533,00 600 625,03 0,00 1 000,00 62 880,46 0,00 0,00 140 220,00 140 220,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9F0950DD-7603-4B88-A661-6607F9BA1BA2. Przyjęty Strona 8 z 16



Załącznik nr 6 do ZB VIII/170/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 14.10.2021r. Plan wydatków SP3 na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 914 563,82 2 914 563,82 2 848 506,54 2 422 697,00 425 809,54 0,00 2 000,00 64 057,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 164,24 5 164,24 5 164,24 0,00 5 164,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 919 728,06 2 919 728,06 2 853 670,78 2 422 697,00 430 973,78 0,00 2 000,00 64 057,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 401 039,28 2 401 039,28 2 334 982,00 2 058 242,00 276 740,00 0,00 2 000,00 64 057,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 405 039,28 2 405 039,28 2 338 982,00 2 058 242,00 280 740,00 0,00 2 000,00 64 057,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 29 662,54 29 662,54 29 662,54 0,00 29 662,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 164,24 1 164,24 1 164,24 0,00 1 164,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 826,78 30 826,78 30 826,78 0,00 30 826,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 043 012,82 3 043 012,82 2 976 955,54 2 544 028,00 432 927,54 0,00 2 000,00 64 057,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 164,24 5 164,24 5 164,24 0,00 5 164,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 048 177,06 3 048 177,06 2 982 119,78 2 544 028,00 438 091,78 0,00 2 000,00 64 057,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9F0950DD-7603-4B88-A661-6607F9BA1BA2. Przyjęty Strona 9 z 16



Załącznik nr 7 do ZB VIII/170/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 14.10.2021r. Plan wydatków SP4 na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 044 408,16 5 044 408,16 4 400 253,24 3 674 351,00 725 902,24 0,00 1 000,00 643 154,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 163,35 52 163,35 52 163,35 0,00 52 163,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 094 571,51 5 094 571,51 4 450 416,59 3 674 351,00 776 065,59 0,00 1 000,00 643 154,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 519 152,92 2 519 152,92 2 452 836,00 2 134 675,00 318 161,00 0,00 0,00 66 316,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 544 152,92 2 544 152,92 2 477 836,00 2 134 675,00 343 161,00 0,00 0,00 66 316,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 435 561,00 1 435 561,00 924 286,00 781 539,00 142 747,00 0,00 1 000,00 510 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 460 561,00 1 460 561,00 949 286,00 781 539,00 167 747,00 0,00 1 000,00 510 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 37 067,24 37 067,24 37 067,24 0,00 37 067,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 163,35 163,35 163,35 0,00 163,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 230,59 37 230,59 37 230,59 0,00 37 230,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 200 337,16 5 200 337,16 4 556 182,24 3 822 951,00 733 231,24 0,00 1 000,00 643 154,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 163,35 52 163,35 52 163,35 0,00 52 163,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 250 500,51 5 250 500,51 4 606 345,59 3 822 951,00 783 394,59 0,00 1 000,00 643 154,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9F0950DD-7603-4B88-A661-6607F9BA1BA2. Przyjęty Strona 10 z 16



Załącznik nr 8 do ZB VIII/170/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 14.10.2021r. Plan wydatków SP5 na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 721 230,38 2 721 230,38 2 702 060,46 2 215 989,00 486 071,46 0,00 1 000,00 18 169,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 326,70 326,70 326,70 0,00 326,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 721 557,08 2 721 557,08 2 702 387,16 2 215 989,00 486 398,16 0,00 1 000,00 18 169,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 20 845,46 20 845,46 20 845,46 0,00 20 845,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 326,70 326,70 326,70 0,00 326,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 172,16 21 172,16 21 172,16 0,00 21 172,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 872 519,38 2 872 519,38 2 853 349,46 2 359 827,00 493 522,46 0,00 1 000,00 18 169,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 326,70 326,70 326,70 0,00 326,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 872 846,08 2 872 846,08 2 853 676,16 2 359 827,00 493 849,16 0,00 1 000,00 18 169,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9F0950DD-7603-4B88-A661-6607F9BA1BA2. Przyjęty Strona 11 z 16



Załącznik nr 9 do ZB VIII/170/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 14.10.2021r. Plan wydatków SP6 na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 907 123,97 2 907 123,97 2 849 443,23 2 443 272,00 406 171,23 0,00 1 000,00 56 680,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 750,00 43 750,00 43 750,00 0,00 43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 950 873,97 2 950 873,97 2 893 193,23 2 443 272,00 449 921,23 0,00 1 000,00 56 680,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 292 121,74 2 292 121,74 2 234 441,00 2 002 409,00 232 032,00 0,00 1 000,00 56 680,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 750,00 43 750,00 43 750,00 0,00 43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 335 871,74 2 335 871,74 2 278 191,00 2 002 409,00 275 782,00 0,00 1 000,00 56 680,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 052 016,97 3 052 016,97 2 994 336,23 2 580 608,00 413 728,23 0,00 1 000,00 56 680,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 750,00 43 750,00 43 750,00 0,00 43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 095 766,97 3 095 766,97 3 038 086,23 2 580 608,00 457 478,23 0,00 1 000,00 56 680,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9F0950DD-7603-4B88-A661-6607F9BA1BA2. Przyjęty Strona 12 z 16



Załącznik nr 10 do ZB VIII/170/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 14.10.2021r. Plan wydatków SP7 na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 388 016,79 2 388 016,79 2 352 798,67 1 878 909,60 473 889,07 0,00 1 000,00 34 218,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 701,91 701,91 701,91 0,00 701,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 388 718,70 2 388 718,70 2 353 500,58 1 878 909,60 474 590,98 0,00 1 000,00 34 218,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 25 837,07 25 837,07 25 837,07 0,00 25 837,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 701,91 701,91 701,91 0,00 701,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 538,98 26 538,98 26 538,98 0,00 26 538,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 515 423,79 2 515 423,79 2 480 205,67 1 999 410,60 480 795,07 0,00 1 000,00 34 218,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 701,91 701,91 701,91 0,00 701,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 516 125,70 2 516 125,70 2 480 907,58 1 999 410,60 481 496,98 0,00 1 000,00 34 218,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9F0950DD-7603-4B88-A661-6607F9BA1BA2. Przyjęty Strona 13 z 16



Załącznik nr 11 do ZB VIII/170/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 14.10.2021r. Plan wydatków SP9 na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 665 204,21 2 665 204,21 2 626 120,83 2 124 591,00 501 529,83 0,00 500,00 38 583,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 467,77 467,77 467,77 0,00 467,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 665 671,98 2 665 671,98 2 626 588,60 2 124 591,00 501 997,60 0,00 500,00 38 583,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 18 634,83 18 634,83 18 634,83 0,00 18 634,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 467,77 467,77 467,77 0,00 467,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 102,60 19 102,60 19 102,60 0,00 19 102,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 810 937,21 2 810 937,21 2 771 853,83 2 263 827,00 508 026,83 0,00 500,00 38 583,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 467,77 467,77 467,77 0,00 467,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 811 404,98 2 811 404,98 2 772 321,60 2 263 827,00 508 494,60 0,00 500,00 38 583,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9F0950DD-7603-4B88-A661-6607F9BA1BA2. Przyjęty Strona 14 z 16



Załącznik nr 12 do ZB VIII/170/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 14.10.2021r. Plan wydatków SP10 na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 733 255,22 2 733 255,22 2 666 214,67 2 196 034,00 470 180,67 0,00 1 000,00 66 040,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -732,60 -732,60 -732,60 0,00 -732,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 732 522,62 2 732 522,62 2 665 482,07 2 196 034,00 469 448,07 0,00 1 000,00 66 040,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 22 411,67 22 411,67 22 411,67 0,00 22 411,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -732,60 -732,60 -732,60 0,00 -732,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 679,07 21 679,07 21 679,07 0,00 21 679,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 828 972,22 2 828 972,22 2 761 931,67 2 285 421,00 476 510,67 0,00 1 000,00 66 040,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -732,60 -732,60 -732,60 0,00 -732,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 828 239,62 2 828 239,62 2 761 199,07 2 285 421,00 475 778,07 0,00 1 000,00 66 040,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9F0950DD-7603-4B88-A661-6607F9BA1BA2. Przyjęty Strona 15 z 16



Załącznik nr 13 do ZB VIII/170/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 14.10.2021r. Plan wydatków P6 na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 558 050,00 1 512 037,70 1 481 663,70 1 208 718,70 272 945,00 0,00 1 500,00 28 874,00 0,00 0,00 46 012,30 46 012,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 566 550,00 1 520 537,70 1 490 163,70 1 208 718,70 281 445,00 0,00 1 500,00 28 874,00 0,00 0,00 46 012,30 46 012,30 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 168 574,00 1 122 561,70 1 121 061,70 982 762,70 138 299,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 46 012,30 46 012,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 177 074,00 1 131 061,70 1 129 561,70 982 762,70 146 799,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 46 012,30 46 012,30 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 558 050,00 1 512 037,70 1 481 663,70 1 208 718,70 272 945,00 0,00 1 500,00 28 874,00 0,00 0,00 46 012,30 46 012,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 566 550,00 1 520 537,70 1 490 163,70 1 208 718,70 281 445,00 0,00 1 500,00 28 874,00 0,00 0,00 46 012,30 46 012,30 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 9F0950DD-7603-4B88-A661-6607F9BA1BA2. Przyjęty Strona 16 z 16


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13



